
 

 

 

UCHWAŁA NR LXII/418/2023 

RADY GMINY GAWORZYCE 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi publicznej drogi gminnej poprzez wyłączenia z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 40) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 645) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Odcinek drogi gminnej nr 100109 D działka o numerze ewidencyjnym 172 położonej 

w miejscowości Wierzchowice, (o długości 140 m) pozbawia się kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie 

jej z użytkowania. 

2. Przebieg wyłączonego z użytkowania odcinka drogi  przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaworzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Edward Białek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3668



Załącznik do uchwały nr LXII/418/2023 

Rady Gminy Gaworzyce 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3668


		2023-06-07T06:37:45+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




